
Příloha k účetní závěrce 2020 

 
Obecné údaje: 

 
Název:   Obec Strukov 

Sídlo:   Strukov 33, 79401 Litovel 

Právní forma:  Obec – územně samosprávný celek 

Předmět činnosti: stanoveno předpisem 128/200 Sb. 

 

 

IČO 00635634 

Rozvahový den: 31.12.2020 

 

 

Organizační struktura:  

 
Zřizované organizační složky: nejsou 

 

Zřizované příspěvkové organizace: nejsou   

 

Starosta: Jiří Hubáček 

 

Místostarosta:  Mgr. Ivana Křenková 

 

Místostarosta:  Grepl 

 

Počet členů zastupitelstva: 5 

 

Kontrolní výbor: -  předseda: Kateřina Kotová 

 

členové: Lenka Hrubá 

   Jarmila Koločaiová 

  

Finanční výbor: předseda: Pavel Vrba 

 

členové: Petr Ryšavý 

   František Kelar 

 

 

Počet zaměstnanců na HPP :  0 

Počet zaměstnanců na DPP   3 

 

Odměny členům zastupitelstva:  . 18.190,-Kč  

včetně odvodů ZP. 

 

 

Ostatní osobní výdaje :  14200 -Kč 

 



 

 

Informace o účetních metodách a obecných účetních zásadách:    

 
1. Způsob ocenění:   

 

Zásoby v pořizovacích cenách 

 

Drobný DHM v pořizovací ceně od 3000 ,- od  40000 ,- Kč 

 

Dlouhodobý HM    - pořizovaní cenou včetně nákladů souvisejících s pořízení  

cena vyšší než 40 000,- Kč 

 

Drobný NM           - v pořizovací ceně od 7 000, - 60 000,- Kč 

 

Dlouhodobý NM   - v pořizovací ceně od 60 000,- Kč   

 

Pozemky                - ocenění dle znaleckého posudku  

 

Pozemky lesní  žádné 

 

Cenné papíry  žádné 

 

Majetkové účasti žádné   

  

2. Reprodukční pořizovací ceny v roce 2019  nebylo použito 

 

3. Změny způsobu oceňování  nenastaly 

 

4. Odpisový plán Součástí směrnice o majetku a závazcích. 

 

5. Přepočet údajů v cizích měnách a českou korunu: Není stanoven, nebylo realizováno. 

 

6. Pohledávky k 31.12.2020  poskytnuté provozní zálohy ČEZ 68 820,- Kč 

Odběratelé účet 311 = 0,-  

 

7. Pohledávky kryté zástavním právem nebo jinak jištěny:  nejsou  

 

8. Závazky k 31.12.2020   

 

Kč    - účet 321  22948,61kč 

Kč    - účet 331  29473,--kč 

Kč   -  účet 337    2254,--kč 

Kč    - účet 342      663,--kč 

Kč    - účet 374  13202,--kč 

 

9. Závazky po lhůtě splatnosti více než 180 dnů: nejsou 

 

10. Závazky kryté zástavním právem nebo jinak jištěny: nejsou 

 



11. Závazky nevedené v účetnictví: nejsou 

 

12. Majetek zatížen zástavním a jiným věcným právem: pozemky 

 

13. Významné skutečnosti po datu účetní závěrky: nejsou 

 

Zpracoval: Renata Mojzíková 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Strukově dne 26.1.2021     Jiří Hubáček 

starostka obce 


